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ルフィの麦わら

海賊カレー
● ● ● ● ● ● ●

●
甘
口

●
甘
口

正義！

海軍の海鮮カレー

※もし問い合わせがあれば

甘口・中辛お受けする

● ● ● ● ● ● ● ● ●
●
甘
口

●
甘
口

ルフィの麦わら

海賊プレート
● ● ● ● ● ● ● ● ●

ルフィの大好物

うっめー肉
●

●
パ
ン

● ●

●
ス
ー

プ

● ●

ルフィの麦わら

オムライス
● ● ● ● ● ● ●

マ

ッ
シ

ュ
ル
ー

ム

● ●

サンジの好物

辛口海鮮パスタ
● ● ● ● ●

あ
さ
り

● ● ●

サン五郎特製！

十八番そば
● ● ● ● ● ● ● ● ●

≪海賊レストラン≫　アレルゲン成分表一覧

特定原材料7品目 特定原材料に準ずる物18品目

その他品名 写真
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サニー号で採れた

ナミのみかんピッツア
● ● ●

●
み
か
ん

ルフィの麦わらパン ● ● ●

いざ開国！

ワノ国のおしるこ
● ● ●

●
大
豆
●
小
豆

●
増
粘
剤

※大豆・小豆使用。

ゴムゴムの実 ● ● ● ●

新世界version

チョッパーの帽子
● ● ● ● ●

サウザンド・サニー号 ● ● ● ● ● ●

ルフィの麦わら

帽子
● ● ● ● ●

リンリン大好き！

セムラ
● ● ● ● ● ※　アーモンド

その他品名 写真

特定原材料7品目 特定原材料に準ずる物18品目


